CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN CAM KẾT THU NHẬP CÁ NHÂN

Hôm nay, ngày ...... tháng ...... năm ......, tại .........................................................., tôi cam kết và khai báo các nội dung sau:

NGƯỜI CAM KẾT:
- Họ và tên: ..........................................................................................................................
- Ngày sinh: ........................................................................................................................
- Mã số thuế cá nhân: ..........................................................................................................
- CCCD/CMND/Hộ chiếu: .......................... cấp ngày .......... tại .................................
- Địa chỉ cư trú: ..................................................................................................................
- Đơn vị công tác/Chi trả thu nhập (nếu có): .......................................................................

NỘI DUNG CAM KẾT THU NHẬP CÁ NHÂN:
- Tổng thu nhập chịu thuế trong năm: ................................................................................
- Nguồn thu nhập: ...............................................................................................................
- Các khoản giảm trừ (nếu có): ..........................................................................................

Tôi cam kết những thông tin kê khai trên là đúng sự thật, đầy đủ và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã cam kết.

Trường hợp phát hiện kê khai sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và thực hiện đầy đủ nghĩa vụ thuế theo quy định của pháp luật.

Biên bản cam kết này được lập thành ...... bản có giá trị pháp lý như nhau.

......, ngày ...... tháng ...... năm ......

NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)